
—  276  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 1523-2-2010

       Nomina della commissione della procedura di valutazione comparativa per la copertura di un posto di professore universita-
rio di ruolo di seconda fascia, presso la facoltà di economia - area 12 Scienze giuridiche, settore scientifico-disciplinare 
IUS/21 - Diritto pubblico comparato - prima sessione 2008.    

      (Decreto n. 412)  

 IL RETTORE 

  

VISTA la Legge 9 maggio 1994, n. 168; 
VISTA la Legge 3 luglio 1998, n. 210; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117; 
VISTA la Legge 9 gennaio 2009, n. 1 di conversione con modificazioni del D.L. 10 novembre 

2008, n. 180; 
VISTO il D.M. 27 marzo 2009, n. 139; 
VISTO il D.R. n. 1146 del 18 giugno 2008, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana n. 50 del 27 giugno 2008 - 4ª serie speciale - con il quale è stata 
bandita, fra le altre, la procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di 
Professore universitario di ruolo di II fascia presso la Facoltà di Economia – Area 12 Scienze 
Giuridiche – Settore scientifico-disciplinare IUS/21 “Diritto Pubblico Comparato” - I sessione 2008; 

VISTA la delibera della Facoltà di Economia in data 24 settembre 2008 con la quale è stato 
designato il membro interno; 

VISTA la delibera della Facoltà di Economia in data 14 ottobre 2009 con la quale è stato 
confermato  il membro interno già designato; 

VISTI i risultati delle votazioni telematiche; 
VISTI gli esiti dello scrutinio e del conseguente sorteggio effettuato in data 27 gennaio 2010  

e comunicato in via telematica il giorno stesso;                      
RITENUTO opportuno procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

 
DECRETA: 

 
ART. 1 

 
La Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 
posto di Professore universitario di ruolo di II fascia presso la Facoltà di Economia – Area 12 Scienze 
Giuridiche – Settore scientifico-disciplinare IUS/21 “Diritto Pubblico Comparato” - I sessione 2008, 
bandita con D.R. n. 1146 del 18 giugno 2008, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana n. 50 del 27 giugno 2008 - 4ª serie speciale - è così costituita: 
Membro Designato – Prof. FROSINI Tommaso Edoardo - Ordinario presso l’Università degli Studi 
Suor Orsola Benincasa di Napoli; 
Componenti Eletti: 
Prof. SCARCIGLIA Roberto – Ordinario presso l’Università degli Studi di Trieste; 
Prof.ssa BRUNO Fernanda – Ordinario presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
Prof.ssa VENEZIANO Anna  – Ordinario presso l’Università degli Studi di Teramo; 
Prof.ssa LOIODICE Isabella  – Ordinario presso l’Università degli Studi di Bari. 

ART. 2 

Dalla data di pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4ª 
serie speciale – decorre il termine previsto dal comma 16 dell’art. 3 del D.P.R. n. 117/2000 per 
eventuali istanze di ricusazione da parte dei candidati. 

 

   Sassari, 8 febbraio 2010 

 Il rettore: MASTINO   

  10E001721 


